

Årsredovisning

för

Entreprenad Partner i Stockholm AB

559376-9242

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Meijer Sandblad, Styrelseledamot

2026-05-07

Styrelsen för Entreprenad Partner i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver är uthyrning av persona, byggentreprenaderl och därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	48 785	18 168	17 951	6 531
Resultat efter finansiella poster	2 933	-52	2 068	1 302
Soliditet (%)	21,7	39,2	42,6	32,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året ökat med 268 %, vilket främst förklaras av ett framgångsrikt genomförande av flera omfattande entreprenadprojekt. Den kraftiga tillväxten är ett resultat av en stärkt marknadsposition och en god orderingång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 644 779	113 149	1 782 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-501 450		-501 450
Balanseras i ny räkning		113 149	-113 149	0
Årets resultat			1 599 470	1 599 470
Belopp vid årets utgång	25 000	1 256 478	1 599 470	2 880 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 256 478
årets vinst	1 599 470
	2 855 948
disponeras så att i ny räkning överföres	2 855 948
	2 855 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 784 644	18 168 409
Övriga rörelseintäkter		7 212	100 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 791 856	18 268 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 025 436	-11 171 282
Handelsvaror		-1 801 264	0
Övriga externa kostnader		-6 741 626	-4 894 306
Personalkostnader	2	-2 019 621	-1 928 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 364	-54 090
Övriga rörelsekostnader		0	-166 279
Summa rörelsekostnader		-45 649 311	-18 214 799
Rörelseresultat		3 142 545	53 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 906	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-218 427	-106 138
Summa finansiella poster		-209 521	-105 942
Resultat efter finansiella poster		2 933 024	-52 102
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-824 199	0
Förändring av överavskrivningar		0	244 727
Summa bokslutsdispositioner		-824 199	244 727
Resultat före skatt		2 108 825	192 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-509 355	-79 476
Årets resultat		1 599 470	113 149

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	150 728	167 092
Summa materiella anläggningstillgångar		150 728	167 092
Summa anläggningstillgångar		150 728	167 092
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		5 339 789	1 400 381
Summa varulager		5 339 789	1 400 381
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 772 449	2 098 369
Fordringar hos koncernföretag		220 000	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 220 000	0
Övriga fordringar		548 802	2 312 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		384 589	422 550
Summa kortfristiga fordringar		14 145 840	4 832 972
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	892
Summa kassa och bank		0	892
Summa omsättningstillgångar		19 485 629	6 234 245
SUMMA TILLGÅNGAR		19 636 357	6 401 337

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 256 478	1 644 779
Årets resultat		1 599 470	113 149
Summa fritt eget kapital		2 855 948	1 757 928
Summa eget kapital		2 880 948	1 782 928
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 739 363	915 164
Summa obeskattade reserver		1 739 363	915 164
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	412 956	253 073
Övriga skulder till kreditinstitut	5	91 634	533 994
Övriga skulder		0	355 250
Summa långfristiga skulder		504 590	1 142 317
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 008	0
Förskott från kunder		0	80 000
Leverantörsskulder		7 029 632	2 104 990
Skatteskulder		569 708	225 083
Övriga skulder		289 436	150 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 522 672	1
Summa kortfristiga skulder		14 511 456	2 560 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 636 357	6 401 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 450	1 052 450
Inköp	45 000	
Försäljningar/utrangeringar		-782 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 450	270 450
Ingående avskrivningar	-103 358	-89 989
Försäljningar/utrangeringar		40 721
Årets avskrivningar	-61 364	-54 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 722	-103 358
Utgående redovisat värde	150 728	167 092

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	412 956	253 072

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Stockholm

Kim Meijer Sandblad
Kim Meijer Sandblad
Ordförande
2026-03-04

Anel Druskic
Anel Druskic
2026-03-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-07

Michael Johansson
Michael Johansson
Godkänd revisor
